SMLOUVA O DiLO

uzaviena podle ustanoveni § 2586 a nasl. zak. ¢. 89/2012 Sb., ob&ansky zdkonik,
v platném znéni

mezi nasledujicimi smluvnimi stranami

OBIJEDNATEL:
obchodni nazev: Obec Dzbel
sidlo: Dzbel 23, 798 53 Jesenec
ICO: 47922575
telefon: 582 396 917
zastoupena: Janou Koneénou, starostkou obce
Cislo Uctu: 9584420287/0100

dale také jen jako ,Objednatel”

ZHOTOVITEL:
obchodni nazev: OKNOPLUS.s.r.o. Jifi Navratil
misto podnikani: Prosté&jov, Resslova 2
ICO: 05992834
Telefon: 737 187 952
bankovni spojeni: Fio banka
Cislo Uétu: 2901199781/2010

dale také jen jako ,Zhotovitel“

Objednatel a Zhotovitel jsou déle spole¢né oznacovéni jen jako ,,Smluvni strany” nebo kazdy
jednotlivé jen jako ,,Smluvni strana”.
I. Pfedmét plnéni

1.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele v fadné kvalité a ve stanoveném terminu
~Rekonstrukce terasy u obecni hospody” (dale také jen jako ,Dilo”)

1.2. Rozsah Dila je definovan Zavaznymi podklady dle €lanku Il. této smlouvy. Pfipadné
zmény nesmi byt provadény bez pfedchoziho souhlasu Objednateli a bez dodatku k této
smiouvé.

Il. Zavazné podklady

Zavaznymi podklady k provedené Dila jsou:
a) tato smlouva



b) ptiloha €. 1 této smlouvy — cenova nabidka Zhotovitele ze dne 13. 7.2021
V pfipadé rozdili mezi vySe uvedenymi dokumenty maji dokumenty uvedené dfive (vy3e), je-
li to pravné moiné, prednost pred dokumenty uvedenymi pozdéji (nize). (dale také jen jako
»Zavazné podklady”)

lil. Cena Dila
3. 1. Smluvni strany se dohodly na nasleduijici vy3i ceny Dila:

Cena Dila vé. DPH 328 625,00- K¢
(dale také jen jako ,Cena Dila“)

3.2. Cena Dila je ur€ena na zakladé Zavaznych podkladd.

3.3. Cena Dila mGZe byt zménéna pfipadnymi vice a ménépracemi, které si Smluvni strany
odsouhlasi pred jejich realizaci; kone¢nou Cenu Dila bude Zhotovitel fakturovat dle rozsahu
skutecné provedenych praci.

Cenu Dila je moZno prekrocit ¢i zménit pouze na zdkladé pisemného dodatku k této smlouvé
a pouze v pfipadé, Ze+:
a) Objednatel bude pisemné poZadovat provedeni praci nebo dodavek, které nebyly
soucasti Zavaznych podklad( a v dobé podani nabidky o nich Zhotovitel nemohl védét
a ani je nemohl piedpokladat.
b) V pfipadé, Ze v pribéhu realizace Dila dojde na zékladé poZadavki Objednatele ke
zméneé rozsahu Dila

3.4. Vedkeré viceprace, zmény, doplriky nebo rozsifeni, které budou realizovany v souladu

s touto smlouvou, musi byt vidy pfed jejich realizaci pisemné odsouhlaseny Objednatelem
v€etné jejich ocenéni a smluvné upraveny. Pokud Zhotovitel provede nékteré z téchto praci
bez pisemného dodatku k této smlouvé, ma Objednatel pravo odmitnout jejich thradu.

IV. Platebni podminky a fakturace

4.1. Cena Dila bude fakturovana na zakladé prilohy — dodaciho listu (zjitovaciho protokolu)
¢lenéného po polozkach dle rozpoctu, ktery bude odsouhlasen Objednatelem.

4.2. Objednatel uhradi kone¢nou fakturu nejpozdéji do étrnacti (14) dnl ode dne dokonéeni
Dila dle ¢lanku IV., odst. 4.3. této smlouvy, a po doruéeni pFislu§né faktury Objednateli.

4.3. Konectna faktura bude proplacena po fadném dokonéeni a pfedani a pfevzeti Dila bez
jakychkoliv vad a nedodélkd.

V. Doba pInéni

Zhotovitel se zavazuje provést Dilo v nize sjednané dobé:



a) termin ukonceni a pfedani Dila: do 22.12.2021

V pfipadé nepredvidatelnych nepfiznivych klimatickych podminek se termin ukonéeni
prodluZuje o dobu nezbytné nutné odstdvky; tuto odstavku ozndmi Zhotovitel Objednateli
bez zbytecného odkladu, nejpozdéji vdak do dvou (2) pracovnich dnti od vzniku pFiciny, a to
zapisem do stavebniho deniku.

VI. Zakladni podminky provadéni Dila, zavazky Objednatele a Zhotovitele

6.1. Zjisti-li Objednatel, Zze Zhotovitel provadi Dilo v rozporu se svymi povinnostmi, je
Objednatel opravnén doZadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé vadnym
plnénim a Dilo provddél Fadnym zplGsobem. JestliZe Zhotovitel tak neucini ani v pfiméfené
Ih(té mu k tomu poskytnuté a jestlize by postup Zhotovitele vedl nepochybné

k podstatnému poruseni smlouvy, je Objednatel opravnén od smlouvy odstoupit.

6.2. Zjisti-li Zhotovitel pfi provadéni Dila skryté prekazky, o kterych nemohl pfi uzavirani této
smlouvy védét ani pfi vynaloZeni veskerého Usili a které znemozriuji provedeni Dila, je
povinen oznamit to bez zbytecného odkladu Objednateli a navrhnout mu zménu dila. Do
dosaZeni dohody o zméné Dila je Zhotovitel povinen konat takové prace, jeZ nesnesou
odkladu a jejichz neprovedené by vedlo ke vzniku $kody nebo k narlstu Ceny Dila.

6.3. Zhotovitel je povinen umoZnit vstup kontrolou povéfenym osobam zejména pak
zastupcim Objednatele ve vécech smluvnich i technickych.

6.4. Zhotovitel se zavazuje, Ze pfi provadéni Dila zabezpeci dodrZovani predpist bezpeénosti
prace, technickych zafizeni a stanovenych pracovnich podminek a pfedpisli o poZarni
ochrané.

VII. Pfeddni a pFevzeti Dila

7.1. Zhotovitel se zavazuje fadné zhotovit a pfedat Dilo dle v terminu dle élanku V., pism. a)
této smlouvy

7.2. Po zhotoveni Dila vyzve Zhotovitel Objednatele 3 dny pfed ukoncenim Dila k jeho
predani a pfevzeti v misté plnéni.

7.3. Objednatel je oprdvnén prevzit Dilo vykazujici ojedinélé vady a nedodélky, které samy o
sobé ani ve spojeni s jinymi nebrani plynulému a bezpeénému uzivéni. Tyto zjevné vady a
nedodélky musi byt uvedeny v zépise o odevzdani a pfevzeti Dila s uréenim zplsobu a
terminu jejich odstranéni. Nebude-li toto datum uréeno, budou tyto vady a nedodélky
odstranény do tficeti (30) dnl ode dne podpisu Zapisu o odevzdani a pfevzeti Dila. V pfipadé
prodleni je Objednatel opravnén odstranit vadu ¢ nedodélek Dila sédm (resp. prostfednictvim
treti osoby), na naklady Zhotovitele.



7.4. Vadou Dila se pfitom rozumi odchylka v kvalité a parametrech Dila, stanovenych
zadénim Dila, touto smlouvou a obecné zavaznymi pravnimi piedpisy Ceské republiky.
Nedodélkem se rozumi nedokoncena prace oproti zadani.

7.5. Zhotovitel poskytuje zaruku na jakost Dila po dobu tficet est (36) mésicl ode dne
podpisu Zapisu o odevzdani a pfevzeti Dila.

Vlil. Odpovédnost za vady

Zhotovitel je povinen zjisténé a radné uplatnéné vady Dila bez pritahu bezplatné odstranit a
to nejpozdéji do pétadvaceti (25) dnli od doruéeni pisemné ¢ emailové reklamace, pokud
nedojde k dohodé o jiné IhGté. V pfipadé prodleni je Objednatel opravnén odstranit
reklamovanou vadu Dila sam (resp. prostiednictvim tieti osoby), na naklady Zhotovitele.

IX. Majetkové sankce — smiuvni pokuty

9.1. Smluvni drok z prodleni s poskytnutim uhrady opravnéné vystavenych faktur &ini 0,1 %
z dluZné castky véetné DPH za kaZdy den prodleni po IhGté splatnosti, kterou zaplati
Objednatel Zhotoviteli.

9.2. Za kazdy zapocaty den prodleni s dokonéenim Dila v terminu dle smlouvy zaplati
Zhotovitel Objednateli smluvni pokutu ve vysi 0,1%z Ceny Dila véetné DPH za kazdy den
prodleni.

9.3. Objevi-li se v pribé&hu zaru¢ni doby vada na Dile, zaruéni lhiita od doby reklamace do
doby jejiho odstranéni vad se pferusuje.

X. Zavérecna ujednani

10.1. Vyrazy, které jsou v této smlouvé uvedeny s velkym poéateénim pismenem, maji
vyznam, jaky jim byl udélen touto smlouvou vyse (viz pfisluiné, tuéné zvyraznéné definice
pojmu provedené v jednotlivych ustanovenich této smlouvy).

10.2. Smluvni strany vyslovné prohladuji, Ze tato smlouva byla sepsana bez jakékoliv tisné a
natlaku podle pravé a svobodné vile smluvnich stran ve 2 vyhotovenich, z nichZ kazda
Smluvni strana obdrzi jedno vyhotoveni. Viechny dodatky a zmény této smlouvy musi mit
pisemnou formu.

10.3. Nedilnou souéasti této smlouvy je nasledujici pfiloha:
Pfiloha €. 1 — cenova nabidka Zhotovitele ze dne 13.7. 2021 s polozkovym rozpoétem

10.4. Pokud neni v této smlouvé ujednano jinak, fidi se prava a povinnosti smluvnich stran,
jakoZ i pravni poméry z ni vyplyvajici nebo vznikajici prédvnim rddem Ceské republiky, zejm.
pak ustan. Zak. ¢.89/2012 Sbh., Ob&anského zdkoniku, v platném znéni.



10.5. Tato smlouva nabyva ucinnosti podpisem obou Smluvnich stran.

10.6. Tato smlouva je vyhotovena ve tyfech stejnopisech, kazda ze smluvnich stran obdrzi
po dvou vyhotovenich.

10.7. Zhotovitel nese plnou odpovédnost za Skody vzniklé Objednateli v disledku éinnosti
v rozporu s touto smlouvou, nebo v dusledku neplnéni smluvnich podminek.

Ve Dzbelidne: @ 77. 7074 V Prostéjové dne: 9. /7. o0+

Obec
DZBEL

okres Prostéjov

........................................... . S i.
Jana Konecna [ Jifi Navrétil ||

/ |
starostka obce Zhotovitel
Objednatel



KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

Terasa Dzbel

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH
DPH zakladni
snizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

" Objednavatel

Datum a podpis:

CC-Cz:
Datum:
IC:
DIC:
IC:
DIC:
IC:
DIC:
IC:
DIC:
Zéklad dané Sazba dané
271 591,00 21,00%
0,00 15,00%
v CZK
Zpracovatel
Razitko Datum a podpis:
Zhotovitel
Razitko Datum a podpis:

Strana1z 4

13.7.2021

271 591,00

Vyse dané
57 034,00
0,00

328 625,00

Razitko

Razitko



REKAPITULACE CLENENi SOUPISU PRACI

Stavba:
Terasa Dzbel
Misto: Datum: 13.7.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:
Kéd dilu - Popis Cena celkem [CZK]
Naklady ze soupisu praci 271 590,60
HSV - Prace a dodavky HSV 266 935,64
2 - Zakladani 41 864,12
3 - Svislé a kompletni konstrukce 50 705,14
4 - Vodorovne konstrukce 4 966,21
5 - Komunikace pozemni 60 947,55
6 - Upravy povrchd, podlahy a osazovani vypini 62 095,56
8 - Trubni vedeni 6 461,76
998 - Presun hmot 39 895,30
PSV - Prace a dodavky PSV 4 654,96
711 - 1zolace proti vodé, vihkosti a plynim 4 654,96
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SOUPIS PRACI

Stavba:
Terasa Dzbel

Misto:
Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kod

Popis

Naklady soupisu celkem

p HSV

D 2
274313711

K
2 K 274351121
K 274351122

'S
=

279113134

)]
P

279361821

$ssss

3

lw)

6 K 348272163

7 K 348272513
8 K 348273242
9 K 348273531

D 4
10 K 434311115

D 5
11 K 596211111

12 M 59245284

D 6
13 K 635111242

D 8
14 K 871275211
15 K 877275211

16 M 28611356

M
17 K 895983219
M

18 HLE.HL6065

D 998
19 K 998017001

o PSV

D 711
20 K 711131111

Prace a dodavky HSV

Zakladani
Zakladove pasy z betonu ti. C 20/25
Zrizeni bednéni zakladovych pasu rovného

Odstranéni bednéni zakladovych past rovného

Zakladova zed tl do 300 mm z tvarnic ztraceného
bednéni véetné vypiné z betonu ti. C 16/20

|Vyztuz zakladovych zdi nosnych betonafskou oceli 10

505

"R12 0,89 kg/m
60*0,89/1000*1,1
"R8 0,4 kg/m
120"0,4/1000*1,15
Soucet

Svislé a kompletni konstrukce

Plotova zed tl 195 mm z betonovych tvarovek
jednostranné stipanych barevnych na MC véetné
sparovani

Plotova stfiska pro zed tl 195 mm z tvarovek hladkych

‘nebo Stipanych pfirodnich

Plotovy sloupek 400x200 mm z tvarovek Stipanych
Ctyrstranné barevnych v¢ sparovani a vypiné betonem

'Sloupové hlavice 400x200 mm z tvarovek hladkych

nebo stipanych pfirodnich

Vodorovné konstrukce
Schodistové stupné dusané na terén z betonu ti. C
20/25 bez potéru

Komunikace pozemni
Kladeni zamkové dlazby komunikaci pro pési tl 60 mm

‘skupiny A pl do 100 m2

dlazba zamkova tvaru | kraj 200x 140x60mm barevna
76,5*1,03 "Prepoétené koeficientem mnozstvi
Upravy povrch(, podlahy a osazovani vypini

Nasyp pod podlahy se zhutnénim - bez dodavky
kameniva

Trubni vedeni
Kanaliza¢ni potrubi z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
tiidy SN4 DN 125

Montaz tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z

polypropylenu-systém KG 2000 jednoose DN 125

koleno kanalizaéni PVC KG 125x45°

Zfizeni vpusti kanalizaéni dvorni z kameninovych dilcu
DN 300/100

Perfekt dvorni vtok DN 160 se svislym odtokem
plast244x244mm/iitina 226x226mm

Presun hmot
Pfesun hmot s omezenim mechanizace pro budovy v
do6m

Prace a dodavky PSV

Izolace proti vodé, vihkosti a plynum
Provedeni izolace proti zemni vihkosti pasy na sucho
samolepici vodovné

Strana3z 4

MJ

m3
m2
m2

m2

m2

kus

m2

m2

m3

kus

kus

kus

kus

m2

Mnozstvi

6,114

7.432
7432,

6,720

0,114

0,059

0,055
0,114

18,580

15,580

7,000

7,000

16,100

76,500

78,795
78,795

62,220

6,000

4,000

4,000
1,000

1,000

44,526

5,574

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

3 400,00

400,00

85,00

1 650,00

56 000,00

1 600,00

560,15

1500,00

250,00

308,46

395,00

390,00

998,00

269,37

264,12

78,73
844,02

263012

896,00

62,78

13.7. 2021

Cena celkem [CZK]

271 590,60

266 935,64

41 864,12
20 787,60

2972,80
631,72

11 088,00

6 384,00

50 705,14

29 728,00

872714
10 500,00
1750,00

4 966,21
4 966,21

60 947,55
30 217,50

30 730,05

62 095,56
62 095,56

6 461,76
1616,22
1 056,48

314,92
844,02

263012
39 895,30
39 895,30

4 654,96

4 654,96
349,94



PC Typ Kod

21 M 62866281

'A%
22 K 711161273

23 M 28323005
W
24 K 998711101

Popis

pas asfaltovy samolepici modifikovany SBS t/ 3,0mm s
vlozkou ze sklenéné tkaniny se spalitelnou félif nebo
jemnozrnnym mineralnim posypem nebo textilif na
hornim povrchu

5,574*1,1655 "Piepoétené koeficientem mnozZstvi
Provedeni izolace proti zemni vihkosti svislé z nopové
folie

folie profilovana (nopova) drenazni HDPE s vyskou

nopt 8mm

26,9*1,221 "Prepottené koeficientem mnozstvi

Pfesun hmot tonazni pro izolace proti vodé, vihkosti a
plynim v objektech vysky do 6 m

Stranadz 4

MJ

m2

m2

m2

Mnozstvi

6,496

6,496

26,900

32,845
32,845
0,037

J.cena [CZK]

170,74

66,15

41,83

1149,76

Cena celkem [CZK]

1109,13

1779,44

137391

42,54



